МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

П Р И К А З

№ 367                                                                                        от 30.08.2023

О создании штаба воспитательной работы
на 2023 – 2024 учебный год

            В целях формирования эффективной системы управления воспитательным
процессом, координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,
пропаганды ЗОЖ организации и проведения работы по профилактике правонарушений
среди несовершеннолетних, предупреждения и устранения безнадзорности и
беспризорности

приказываю:

1. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы в МОБУ СОШ № 30
(приложение 1).

2. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2023 – 2024 учебный год
(приложение 2).

3. Утвердить состав  штаба воспитательной работы на 2023 – 2024 учебный год:
                          Бобнев В.В.               -  директор школы, председатель штаба
                          Одежная Л.В.            -    зам. директора по ВР
                          Олейникова А.И.      -   советник по воспитанию
                          Диденко А.В.      -   педагог-организатор
                          Ходеева О.П.             -   педагог-психолог
                          Комарова О.Н.        –   уполномоченный по правам ребенка
                          Карлова Е.В. – председатель МО классных руководителей
                          Новикова И.В. – секретарь совета профилактики правонарушений
                          Мельникова Н.П. – секретарь ПМПК
                          Комойленко И.А. – зам. директора по УВР
                          Александрова Л.П. – зам. директора по УВР

4. В план внутришкольного контроля МОБУ СОШ № 30 на 2023- 2024 учебный год,
включить мероприятия по контролю за выполнением плана работы ШВР.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Одежную Л.В.

        Директор   МОБУ СОШ № 30                                                                     В.В.Бобнев

С приказом ознакомлена:
Одежная Л.В.

Одежная Л.В.
33-34-11

		2023-10-30T10:07:55+0300
	Бобнев Валентин Викторович